
UCHWAŁA NR XVII/114/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie objęcia udziału i wniesienia wpisowego do Spółdzielni Energetycznej 

Gminy Bobolice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółdzielni Energetycznej Gminy Bobolice 2 (dwóch) 

udziałów członkowskich o wartości 100,00 zł każdy o łącznej wartości 200,00 zł (słownie: dwieście 

złotych) oraz wpisowego w kwocie 500,00 zł (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

Jarosław Bączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

Rada Miejska w Bobolicach 25 czerwca 2025 roku podjęła Uchwałę w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Bobolice do spółdzielni energetycznej. 

Zgodnie ze Statutem Spółdzielni Energetycznej Gminy Bobolice wpisowe do Spółdzielni dla 

członków założycieli wynosi 500,00 zł natomiast udział członkowski wynosi 100,00 zł. Każdy 

członek zobowiązany jest do zadeklarowania i wniesienia co najmniej jednego udziału. Gmina 

deklaruje wniesienie 2 udziałów. 


